COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO C
*»** Resp: Area 1 ***
. . Annc . Variazion Variazione Variazione L :
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitive Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01061.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. 2022 CP 148.500,00 -23.000,00 0,00 -4.200,00 121.300,00 78.594,23 42.705,77
UFFICIO TECNICO CSs 148.500,00 -23.000,00 0,00 -4.200,00 121.300,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CcP 148.500,00 -23.000,00 0,00 -4.200,00 121.300,00 78.594,23 42.705,77
cs 148.500,00 -23.000,00 0,00 -4.200,00 121.300,00
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
01061.02.0001 I.R.A.P. SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO 2022 CP 15.200,00 2.055,61 0,00 -400,00 16.855,61 8.906,57 7.949,04
(O] 20.204,93 -415,70 0,00 -400,00 19.389,23
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CcP 15.200,00 2.055,61 0,00 -400,00 16.855,61 8.906,57 7.949,04
cs 20.204,93 -415,70 0,00 -400,00 19.389,23
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CcP 163.700,00 -20.944,39 0,00 -4.600,00 138.155,61 87.500,80 50.654,81
cs 168.704,93 -23.415,70 0,00 -4.600,00 140.689,23
Totale Capitoli Variati su Programma 6 CcP 163.700,00 -20.944,39 0,00 -4.600,00 138.155,61 87.500,80 50.654,81
CcS 168.704,93 -23.415,70 0,00 -4.600,00 140.689,23
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01071.03.1019 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER SERVIZIO 2022 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEMOGRAFICO Cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CcP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CcP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pagina 1 di4

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 90 del 30/06/2022
Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco - Franco Bazzoli Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

07011.03.1074

07011.04.1076

17011.01.0001

17011.01.0003

17011.01.0004

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
SERVIZI PER LA PROMOZIONE TURISTICA - SPESA NON
RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

TRASFERIMENTI AL PARCO ADAMELLO BRENTA PER ATTIVITA'
DI PROMOZIONE TURISTICA - SPESA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
SERVIZIO DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA

SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO
DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL
PERSONALE (EX CPDEL, INAIL, INPS) SERVIZIO DISTRIBUZIONE
ENERGIA ELETTRICA

Annc
competenzea

2022

2022

2022

2022

2022

CP
Cs

CP
(O]

CcP
cs

CP

cP
cs
CP
cs
CP
cs
CcP
Ccs

cpP
CSs

Iniziale

163.700,00
168.704,93

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50.300,00
50.300,00

8.500,00
14.029,77

14.700,00
16.742,85

Variazion
precedent

-20.944,39
-23.415,70

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

3.300,59
-1.865,18

905,62
-1.060,07

Variazione
positiva

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

-4.600,00
-4.600,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-10.000,00
-10.000,00

-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00

-29.000,00
-29.000,00

-3.500,00
-3.500,00

-6.780,00
-6.780,00

Definitivo

138.155,61
140.689,23

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

21.300,00
21.300,00

8.300,59
8.664,59

8.825,62
8.902,78

Impegnato

87.500,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.596,60

4.820,19

6.349,27

Rimanenza

50.654,81

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

1.703,40

3.480,40

2.476,35

Pagina 2 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

17011.01.0005 CONTRIBUTI INDENNITA' DI FINE SERVIZIO E ACCANT. TFR
PERSONALE SERVIZIO DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

17011.03.3625 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO -
MANUTENZ. IMPIANTI E MACCHINARI "RILEVANTE Al FINI LV.A"

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 17

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Annc
competenzea

2022

2022

cpP
Cs

cpP
cs

cpP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

L Variazion

Iniziale precedent
1.600,00 0,00
1.600,00 0,00
75.100,00 4.206,21
82.672,62 -2.925,25
42.400,00 0,00
54.490,32 -1.161,78
42.400,00 0,00
54.490,32 -1.161,78
117.500,00 4.206,21
137.162,94 -4.087,03
117.500,00 4.206,21
137.162,94 -4.087,03
117.500,00 4.206,21
137.162,94 -4.087,03
281.200,00 -6.738,18

SALDO COMPETENZA

305.867,87 -17.502,73
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -720,00

0,00 -720,00

0,00 -40.000,00

0,00 -40.000,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 -40.000,00
40.000,00 -40.000,00
40.000,00 -40.000,00
40.000,00 -40.000,00
40.000,00 -40.000,00
40.000,00 -40.000,00
50.000,00 -54.600,00
-4.600,00

50.000,00 -54.600,00
-4.600,00

Definitivo

880,00
880,00

39.306,21
39.747,37

82.400,00
93.328,54

82.400,00
93.328,54

121.706,21
133.075,91

121.706,21
133.075,91

121.706,21
133.075,91

269.861,82

283.765,14

Impegnato

815,23

31.581,29

32.771,51

32.771,51

64.352,80

64.352,80

64.352,80

151.853,60

Rimanenza

64,77

7.724,92

49.628,49

49.628,49

57.353,41

57.353,41

57.353,41

118.008,22

Pagina 3 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp: Area 2 ***

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

01061.02.0003 I.R.A.P. SU INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER UFFICIO
TECNICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01061.03.1083 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER UFFICIO TECNICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Annc
competenza

2022

2022

CP

cpP
cs

cP
Cs

cpP
Ccs

CP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

CP

Cs

. Variazion
Iniziale precedent
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
400,00 0,00
400,00 0,00
400,00 0,00
400,00 0,00

4.200,00 0,00
4.200,00 0,00
4.200,00 0,00
4.200,00 0,00
4.600,00 0,00
4.600,00 0,00
4.600,00 0,00
4.600,00 0,00
4.600,00 0,00
4.600,00 0,00
4.600,00 0,00
4.600,00

4.600,00 0,00
4.600,00

Definitivo

400,00
400,00

400,00
400,00

4.200,00
4.200,00

4.200,00
4.200,00

4.600,00
4.600,00

4.600,00
4.600,00

4.600,00
4.600,00

4.600,00

4.600,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

400,00

400,00

4.200,00

4.200,00

4.600,00

4.600,00

4.600,00

4.600,00

Pagina 4 di4



		2022-07-01T15:29:48+0000
	TODARO VINCENZO


		2022-07-04T06:43:05+0000
	BAZZOLI FRANCO




