

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: Area 1 ***

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza				
Missione 1														
Servizi istituzionali, generali e di gestione														
<i>Programma 6 - Ufficio tecnico</i>														
TITOLO 1														
Spese correnti														
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>														
01061.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.		2022	CP	148.500,00	-23.000,00	0,00	-4.200,00	121.300,00	78.594,23				
	UFFICIO TECNICO			CS	148.500,00	-23.000,00	0,00	-4.200,00	121.300,00	42.705,77				
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>														
01061.02.0001	<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>		2022	CP	148.500,00	-23.000,00	0,00	-4.200,00	121.300,00	78.594,23				
	I.R.A.P. SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO			CS	148.500,00	-23.000,00	0,00	-4.200,00	121.300,00	42.705,77				
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>														
01061.02.0001	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		2022	CP	15.200,00	2.055,61	0,00	-400,00	16.855,61	8.906,57				
	CP			CS	20.204,93	-415,70	0,00	-400,00	19.389,23	7.949,04				
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 6</i>														
01071.03.1019	<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>		2022	CP	163.700,00	-20.944,39	0,00	-4.600,00	138.155,61	87.500,80				
	TITOLO 1			CS	168.704,93	-23.415,70	0,00	-4.600,00	140.689,23	50.654,81				
<i>Spese correnti</i>														
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>														
01071.03.1019	INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER SERVIZIO		2022	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	DEMOGRAFICO			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>														
01071.03.1019	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		2022	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	CP			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 7</i>														
01071.03.1019	CP		2022	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	CS			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

Pagina 1 di 4

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 90 del 30/06/2022

Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro

USCITE ANNO: 2022

Classificazione	anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
		Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP CS	163.700,00 168.704,93	-20.944,39 -23.415,70	0,00 0,00	-4.600,00 -4.600,00	138.155,61 140.689,23	87.500,80 50.654,81		
Missione 7											
Turismo											
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo											
TITOLO 1											
Spese correnti											
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>											
07011.03.1074	SERVIZI PER LA PROMOZIONE TURISTICA - SPESA NON RICORRENTE		2022	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3			CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00		
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>											
07011.04.1076	TRASFERIMENTI AL PARCO ADAMELLO BRENTA PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA - SPESA NON RICORRENTE		2022	CP CS	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	-10.000,00 -10.000,00	0,00 0,00		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4			CP CS	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	-10.000,00 -10.000,00	0,00 0,00		
Totale Capitoli Variati su Titolo 1											
Totale Capitoli Variati su Programma 1											
Totale Capitoli Variati su Missione 7											
Missione 17											
Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
Programma 1 - Fonti energetiche											
TITOLO 1											
Spese correnti											
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>											
17011.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. SERVIZIO DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA		2022	CP CS	50.300,00 50.300,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-29.000,00 -29.000,00	21.300,00 21.300,00	19.596,60 1.703,40	
	Totale Capitoli Variati su Missione 7			CP CS	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	10.000,00 10.000,00	-10.000,00 -10.000,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	
Missione 17											
Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
Programma 1 - Fonti energetiche											
TITOLO 1											
Spese correnti											
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>											
17011.01.0003	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA		2022	CP CS	8.500,00 14.029,77	3.300,59 -1.865,18	0,00 0,00	-3.500,00 -3.500,00	8.300,59 8.664,59	4.820,19 3.480,40	
	Totale Capitoli Variati su Missione 7			CP CS	14.700,00 16.742,85	905,62 -1.060,07	0,00 0,00	-6.780,00 -6.780,00	8.825,62 8.902,78	6.349,27 2.476,35	

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
17011.01.0005	CONTRIBUTI INDENNITA' DI FINE SERVIZIO E ACCANT. TFR PERSONALE SERVIZIO DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA	2022	CP CS	1.600,00 1.600,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-720,00 -720,00	880,00 880,00	815,23	64,77
	<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 1</i>		CP CS	75.100,00 82.672,62	4.206,21 -2.925,25	0,00 0,00	-40.000,00 -40.000,00	39.306,21 39.747,37	31.581,29	7.724,92
	<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>									
17011.03.3625	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO ELETTRICO - MANUTENZ. IMPIANTI E MACCHINARI "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2022	CP CS	42.400,00 54.490,32	0,00 -1.161,78	40.000,00 40.000,00	0,00 0,00	82.400,00 93.328,54	32.771,51	49.628,49
	<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 3</i>		CP CS	42.400,00 54.490,32	0,00 -1.161,78	40.000,00 40.000,00	0,00 0,00	82.400,00 93.328,54	32.771,51	49.628,49
	<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 1</i>		CP CS	117.500,00 137.162,94	4.206,21 -4.087,03	40.000,00 40.000,00	-40.000,00 -40.000,00	121.706,21 133.075,91	64.352,80	57.353,41
	<i>Totale Capitololi Variati su Programma 1</i>		CP CS	117.500,00 137.162,94	4.206,21 -4.087,03	40.000,00 40.000,00	-40.000,00 -40.000,00	121.706,21 133.075,91	64.352,80	57.353,41
	<i>Totale Capitololi Variati su Missione 17</i>		CP CS	117.500,00 137.162,94	4.206,21 -4.087,03	40.000,00 40.000,00	-40.000,00 -40.000,00	121.706,21 133.075,91	64.352,80	57.353,41
Totale Capitololi Variati su USCITE ANNO: 2022			CP	281.200,00	-6.738,18	50.000,00	-54.600,00	269.861,82	151.853,60	118.008,22
						SALDO COMPETENZA	-4.600,00			
			CS	305.867,87	-17.502,73	50.000,00	-54.600,00	283.765,14		
						SALDO CASSA	-4.600,00			

*** Resp: Area 2 ***

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza			
Missione 1													
Servizi istituzionali, generali e di gestione													
Programma 6 - Ufficio tecnico													
TITOLO 1													
Spese correnti													
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>													
01061.02.0003	I.R.A.P. SU INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER UFFICIO TECNICO			2022	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	400,00 400,00	0,00 0,00	400,00 400,00			
	<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	400,00 400,00	0,00 0,00	400,00 400,00			
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>													
01061.03.1083	INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER UFFICIO TECNICO			2022	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	4.200,00 4.200,00	0,00 0,00	4.200,00 4.200,00			
	<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 3</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	4.200,00 4.200,00	0,00 0,00	4.200,00 4.200,00			
<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 1</i>													
<i>Totale Capitololi Variati su Programma 6</i>													
<i>Totale Capitololi Variati su Missione 1</i>													
Totale Capitololi Variati su USCITE ANNO: 2022					CP	0,00	0,00	<u>4.600,00</u>	<u>0,00</u>	4.600,00			
								SALDO COMPETENZA	4.600,00				
					CS	0,00	0,00	<u>4.600,00</u>	<u>0,00</u>	4.600,00			
								SALDO CASSA	4.600,00				